INDICAÇÃO Nº 09/2006

EMENTA: INDICO AO SR. PREFEITO
MUNICIPAL DETERMINAR AO SETOR
COMPETENTE COLOCAR REDUTORES
DE VELOCIDADE NAS RUAS JERÔNIMO
VIEIRA E HERCULANO AZEVEDO,
PROXIMIDADES DA EMEI RUTHNÉIA
DE CÁSSIA. SOUZA. - CRECHE PRÉ-
ESCOLAR -VILA NOVA.

Exma. Sra. Almira Ribas Garms
DD. Presidente da Câmara Municipal

O vereador que a este subscreve, nos Termos Regimentais
vigentes, INDICA ao Excelentíssimo Prefeito Municipal determinar ap setor
competente colocar redutores de velocidade nas ruas Jerônimo Vieira e
Herculano Azevedo, proximidades da EMEI Ruthnéia de Cássia Souza - creche
pré-escolar – Vila Nova.

Sala das Sessões, 01 de fevereiro de 2006

JOÃO RIO ZAMPRÔNIO VILLARINO
Vereador – PPS